
Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Bout-chouClasse: Barils / Barils

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1996 Buffalo BillChase Gabie1320

1576 Cuban Cartel (Jade)Nathan Boudreau1547

713 Royal Cash BugMaïka Latreille1519

411 Easy Moon ExpressMaélie Knight1522

2225 StillaMegan Bélanger1545

2223 LoganEnora Raymond1544

2153 KiwiLoralie Clément1497

2088 Pagranas WinnerRosalie Deslauriers1523

227 AnnieAlexi Prud'homme1525

823 Leager Little JoeMégan Rabouin1492

2122 Monster Cookie (Kémilye)Kémilye Robillard1481

2164 Monster Cookie (Nolan)Nolan Robillard1480

2157 Yu Codys BoggiesGuyllaume Grégoire1502

2201 Chief (BJP Pepines Hazard) (RosaÉliane Deslauriers1467

1173 RockStarJay Maisonneuve1399

1915 Seven FameNathan Charron-Methot1526
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Bout-chouClasse: Aller-retour / Dash

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1996 Buffalo BillChase Gabie1320

1576 Cuban Cartel (Jade)Nathan Boudreau1547

2164 Monster Cookie (Nolan)Nolan Robillard1480

2223 LoganEnora Raymond1544

2201 Chief (BJP Pepines Hazard) (RosaÉliane Deslauriers1467

1173 RockStarJay Maisonneuve1399

823 Leager Little JoeMégan Rabouin1492

2088 Pagranas WinnerRosalie Deslauriers1523

1915 Seven FameNathan Charron-Methot1526

227 AnnieAlexi Prud'homme1525

2157 Yu Codys BoggiesGuyllaume Grégoire1502

2153 KiwiLoralie Clément1497

411 Easy Moon ExpressMaélie Knight1522

713 Royal Cash BugMaïka Latreille1519

2122 Monster Cookie (Kémilye)Kémilye Robillard1481
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Pee-weeClasse: Pôles arquées / Pole Bending

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1576 Cuban Cartel (Jade)Jade Malette 24.504 1D 1658 $18.00

1680 Calie O PlayCody Martel 25.622 1D 2684 $15.00

2001 Gunner BonusEva Maisonneuve 27.235 2D 1370 $13.00

2157 Yu Codys BoggiesGabryella Grégoire 28.449 2D 21500 $11.00

2150 Smarties (Thomas)Thomas Marcotte 40.636 3D 11430 $10.00

1002 Bow's Doc In Town (Madison)Chloé Maisonneuve n.t.514

208 Troubled BullMélika Danis n.t.1507

2162 KidMélika Danis n.t.1507

682 PokerMaika Lemay n.t.905

2167 Smarties (Maika)Maika Marcotte n.t.1429

823 Leager Little JoeKellyane Rabouin n.t.1016

1981 Special Fancy Bar (camilio 301)Camilio Prud'homme n.t.679

469 CheyenneAlexis Maisonneuve Scratch634
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Pee-weeClasse: Barils / Barils

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1462 Juno On StrikeFrédéric Périad-Bastien 17.380 1D 11193 $35.00

1364 Magic Moon Easy PerksRose Ménard 17.950 1D 2762 $29.00

827 Drumming Up CashAlice Léonard 18.484 1D 31210 $27.00

1938 Im A Shark TooJade Malette 18.937 2D 1658 $25.00

1244 La ruade Blue Moon (LouLou)Cody Martel 19.101 2D 2684 $23.00

2157 Yu Codys BoggiesGabryella Grégoire 19.913 2D 31500 $21.00

1002 Bow's Doc In Town (Madison)Chloé Maisonneuve 20.511 2D 4514

2141 Make Me a MiracleAlix Charlebois 20.949 2D 51466

208 Troubled BullMélika Danis 21.675 3D 11507 $19.00

2001 Gunner BonusEva Maisonneuve 21.800 3D 2370 $17.00

2216 HidalgoDelphine Ouimet 22.332 3D 31537 $12.00

2162 KidMélika Danis 27.511 3D 41507

2230 CharleyCharles Lamoureux 32.052 3D 51489

2214 LiliAlek Gagné 32.931 3D 61530

2202 RockStar (Jenna Joly)Jenna Joly 44.704 3D 71510

2231 JoeElliot Lamoureux 55.490 3D 81538

2203 Nako Coco DashNovaly St-Pierre 86.027 3D 91527

2232 Smaties (Amelia)Amelia Marcotte 93.702 3D 101431
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Pee-weeClasse: Barils / Barils

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

2210 Mr Jack Frost (Maika)Maika Gagné n.t.1529

682 PokerMaika Lemay n.t.905

2225 StillaMadison Bélanger n.t.1546

2197 AdofJade Boudreault n.t.1261

1253 ThéodoreBenjamin Bélisle n.t.1168

2179 Cuban Cartel (Thomas)Thomas Malette n.t.1209

2087 Cuban Cartel (Kloe)Kloe Malette n.t.766

2150 Smarties (Thomas)Thomas Marcotte n.t.1430

469 CheyenneAlexis Maisonneuve n.t.634

2167 Smarties (Maika)Maika Marcotte n.t.1429

1576 Cuban Cartel (Jade)Jade Malette n.t.658

1981 Special Fancy Bar (camilio 301)Camilio Prud'homme n.t.679

2227 Jessie (Maika)Maika Marcotte n.t.1429

823 Leager Little JoeKellyane Rabouin n.t.1016

2228 Jessie (Thomas)Thomas Marcotte n.t.1430

1680 Calie O PlayMélina Perusse n.t.1433

1173 RockStarIan Maisonneuve n.t.367

1638 Mdc biancaVictoria Prud'Homme n.t.651
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Pee-weeClasse: Aller-retour / Dash

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

682 PokerMaika Lemay 8.970 1D 1905 $33.00

1576 Cuban Cartel (Jade)Jade Malette 9.145 1D 2658 $28.00

1680 Calie O PlayCody Martel 9.210 1D 3684

1638 Mdc biancaVictoria Prud'Homme 9.434 1D 4651

2157 Yu Codys BoggiesGabryella Grégoire 9.556 1D 51500

1173 RockStarIan Maisonneuve 9.603 1D 6367

1364 Magic Moon Easy PerksRose Ménard 9.623 1D 7762

1002 Bow's Doc In Town (Madison)Chloé Maisonneuve 9.688 1D 8514

2216 HidalgoDelphine Ouimet 9.882 1D 91537

208 Troubled BullMélika Danis 10.435 1D 101507

1981 Special Fancy Bar (camilio 301)Camilio Prud'homme 10.939 2D 1679 $25.00

2001 Gunner BonusEva Maisonneuve 11.150 2D 2370 $21.00

2150 Smarties (Thomas)Thomas Marcotte 12.089 2D 31430

1253 ThéodoreBenjamin Bélisle 12.456 2D 41168

2162 KidMélika Danis 12.588 2D 51507

469 CheyenneAlexis Maisonneuve 14.578 3D 1634 $18.00

2087 Cuban Cartel (Kloe)Kloe Malette 15.933 3D 2766 $14.00

2214 LiliAlek Gagné 17.070 3D 31530

2179 Cuban Cartel (Thomas)Thomas Malette 21.152 3D 41209
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Pee-weeClasse: Aller-retour / Dash

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

2167 Smarties (Maika)Maika Marcotte 21.771 3D 51429

2197 AdofJade Boudreault 26.874 3D 61261

2232 Smaties (Amelia)Amelia Marcotte 29.321 3D 71431

2210 Mr Jack Frost (Maika)Maika Gagné n.t.1529

823 Leager Little JoeKellyane Rabouin n.t.1016
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Omnium JuniorClasse: Pôles arquées / Pole Bending

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

2155 Topsail ShowdownGhyliane Grégoire 23.611 1D 11499 $28.00

433 Tequila roseCarilynn Proulx 29.669 3D 11407 $14.00

385 M & M for Mello MaxKaitlyn Maisonneuve n.t.391

2128 Annyaltier Lena MDMadison Maisonneuve n.t.392

2079 Quick Click BullMaïka Hamelin n.t.652
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Omnium JuniorClasse: Barils / Barils

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1961 Ky Run EasyfirewaterAudrey Lalonde 17.210 1D 1540 $66.00

385 M & M for Mello MaxKaitlyn Maisonneuve 17.529 1D 2391 $55.00

2168 Sonny Bar ChexMariane Larochelle 17.688 1D 31512

2128 Annyaltier Lena MDMadison Maisonneuve 17.780 1D 4392

1828 Formal Fire FlitAmélie Maisonneuve 18.167 1D 583

2226 LilyJuliette Coté 18.216 2D 11385 $50.00

2155 Topsail ShowdownGhyliane Grégoire 18.605 2D 21499 $41.00

2160 Waittin' for MommaVirginie Courchesne 18.695 2D 31506

2022 Moon Star JamesValérie Savard 18.993 2D 4710

433 Tequila roseCarilynn Proulx 19.877 3D 11407 $36.00

2079 Quick Click BullMaïka Hamelin 20.831 3D 2652 $28.00

2136 BudLea Sanche 22.397 3D 31493

2137 RubbyMalorie Coursol 23.953 3D 41494

2166 Jet Cooled honorAudrey Morrissette 24.758 3D 51205

894 Sv Bully boyChloé Périad-Bastien n.t.1191

2198 SierraAnne-Guaelle Boudreault n.t.1436

2163 Sweet Down HomeRosaly Lafleur n.t.1198

2149 Molly Queen BRosaly Lafleur n.t.1198
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Omnium JuniorClasse: Barils / Barils

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1957 Caraways InollyslaneAmélie Maisonneuve n.t.83

1878 MirageEmilile Gravelle n.t.1329

2182 Little Walker LegendNatascha Feidler n.t.876

1388 BB Quick To Be A HeroNatascha Feidler n.t.876
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Omnium JuniorClasse: Aller-retour / Dash

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

2155 Topsail ShowdownGhyliane Grégoire 9.001 1D 11499 $44.00

2128 Annyaltier Lena MDMadison Maisonneuve 9.151 1D 2392

2079 Quick Click BullMaïka Hamelin 9.423 1D 3652

2136 BudLea Sanche 9.991 2D 11493 $33.00

1878 MirageEmilile Gravelle 10.186 3D 11329 $23.00

433 Tequila roseCarilynn Proulx 10.810 3D 21407

2198 SierraAnne-Guaelle Boudreault 11.857 3D 31436

2137 RubbyMalorie Coursol 12.297 3D 41494
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Pôles arquées / Pole Bending (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1590 Eeny Meeny Mini MoeMaurice Therrien 21.634 1D 1697 $57.00

416 Luck's Working CashMartine Lalonde 22.619 1D 290 $47.00

1867 Corona Chic On FireJonathan Diotte 23.026 2D 1845 $43.00

1982 Blue Moon Dashing StarJosée Martel 23.299 2D 2261 $35.00

1244 La ruade Blue Moon (LouLou)Mario Martel 23.495 2D 395

152 Puzzle the Pink LadyMariève Larabie 23.668 3D 1414 $31.00

136 Nature's BoyEdith Cadoret 23.806 3D 2711 $21.00

228 Shadow's AngelYves Desjardins 23.840 3D 326

523 Victory ChequeAgathe Babin 24.518 3D 420

134 Mysterious BoyRené Prud'homme 24.600 3D 515

1091 Fire Waters Easy DashDon Gratton 24.655 4D 125 $14.00

1752 Southern DallasBrigitte Gratton 24.800 4D 22 $12.00

2106 La Cochita CashMarie Eve Lalonde 24.849 4D 31473

1851 Lady Moon ShineMario Leroux 24.938 4D 423

2219 Double StepChantal Hould 25.968 4D 51543

2204 Little DevilSimon Pelose 26.791 4D 61528

1357 Zip Last treasureCaroline Maisonneuve 27.308 4D 78

1915 Seven FameNatacha Methot 27.941 4D 8980
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Pôles arquées / Pole Bending (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1893 Teriffic DiamondAlexandra Lapointe 36.030 4D 9796

2131 SailorLisa Taylor 36.284 4D 10695

1411 Butterscotch RunnerNatacha Methot 39.560 4D 11980

2218 GraffitiÉlise Chatron-Lefebvre n.t.1541

515 Three Can Cody BonanzaMégane Barbe n.t.511

823 Leager Little JoeCatherine Prud'homme n.t.644

1875 Mr RooperJonathan Dubois Rabouin n.t.1265

841 She's A Sweet Little LenaMario Leroux n.t.23

1830 Bullys StreakingAnik Langlois n.t.37

2182 Little Walker LegendVanessa Feidler n.t.875

473 Royal Classic BlueAlain Guilbeault Scratch401
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Relais / Relay (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1565 Arctic OhMarc-Olivier Boudreau 18.174 1D 1

Cameron DashSamuel Turcotte 2178

290

1449

$96.00

978 Nicki JetMarc-Olivier Boudreau 18.293 1D 2

A Bit of BlazingSamuel Turcotte 2117

290

1449

$86.00

1374 Grey Goose CocktailMarc-André Pilon 18.536 1D 3

RC Moon Star FormMarilou Philibert 2076

1012

1394

$66.00

2060 Reck ta FameMaxime Clermont 18.822 1D 4

RocketMarc-André Potvin 2059

425

852

$55.00

1847 Waving Sandy HomePascal Lalonde 18.940 1D 5

Easy On The EyesCédrick Lalonde 1090

203

374

1291 Primo DashCarl-André Leduc 19.011 1D 6

Hayley On The FlyJennifer Fillion 1775

44

17

1247 Fire nn IcePatrick Maisonneuve 19.012 1D 7

Easy Moon ExpressDany Knight 411

4

268

756 Big Daddy Cool DieselMélissa Lafontaine 19.050 1D 8

Scanner's BreezeJessica Letang 697

522

470

1738 Blue SpeedoPatrick Maisonneuve 19.066 1D 9

Buster BriRyan Daly 1765

4

22

2148 Big Bad Boys let it beKarl Marcotte 19.078 1D 10

Butter MilkBiscuitAnne Lottinville 1898

1346

1504

2207 Winners ProspectSamuel Miron 19.289 2D 1

Six Shootin TexMarilou Philibert 2208

1350

1394

$54.00
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Relais / Relay (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1246 Arising HeroJustin Maisonneuve 19.357 2D 2

Shes Two Cool 4U (vendu)Alexandre Maisonneuve 640

641

640

$51.00

2220 R Celtic PrideWilliam Ross-Dufresne 19.504 2D 3

Dick GreysonChantal Hould 2221

1542

1543

$49.00

1648 PG Star RenegadeAudrey Morrissette 19.533 2D 4

Shadow's AngelYves Desjardins 228

1205

26

$47.00

1638 Mdc biancaCharles Prud'homme 19.946 2D 5

Mysterious BoyRené Prud'homme 134

678

15

2149 Molly Queen BRosaly Lafleur 20.370 3D 1

ZandyAudrey Pilon 2058

1198

869

2204 Little DevilSimon Pelose 20.418 3D 2

Why NotPatrick Maisonneuve 2205

1528

4

2169 James Morning StarYves Larochelle 20.505 3D 3

Bud in TuxedoSheila Leblanc 2145

1511

969

1985 Miss KahleesiNadia Carrière 21.378 3D 4

ElectronicaGuylaine Malette 1986

983

142

2196 LuigiMarc-André Pilon 22.011 3D 5

Eye said I'm NedMarilou Philibert 2195

1012

1394

2180 This Dudes on FireKevin Gabie 23.020 3D 6

Buffalo BillJennifer Fillion 1996

722

17
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Relais / Relay (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1173 RockStarIan Maisonneuve n.t.

Special Fancy Bar (camilio 301)Camilio Prud'homme 1981

367

679

2159 Moon Star WaveJérémy Courchesne n.t.

Waittin' for MommaVirginie Courchesne 2160

1505

1506

2224 All Be Gone a JetSteve Bélanger n.t.

General Bo JetOlivier Larochelle 1111

1285

1286

1494 Flaming RacerRené Prud'homme n.t.

Leager Little JoeCatherine Prud'homme 823

15

644

2176 Jack Drive GuyMarc-André Potvin n.t.

The Last BullyMaxime Clermont 2175

852

425

1113 Classic ChaffeeSheila Leblanc n.t.

Doctor JOlivier Larochelle 2144

969

1286

2177 Real WildMarc-Olivier Boudreau Scratch

Romeos Fair ShakeSamuel Turcotte 988

290

1449
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Barils femme / Women Barils (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

797 Blazes yin youCarmen Marcotte 17.045 1D 1239 $104.00

2062 Mr Boon FletchCamille Dufour 17.086 1D 21448 $99.00

1255 Exotic Frosted FuelSabrina Moreau 17.090 1D 3628 $94.00

1938 Im A Shark TooCatherine Girard 17.213 1D 4103 $88.00

2206 Winning AnywhereMarilou Philibert 17.306 1D 51394 $83.00

2189 Sweet PagranaJoanie Besner 17.316 1D 6791

2129 Perky Little ChicksJosée Lupien 17.333 1D 71490

2219 Double StepChantal Hould 17.423 1D 81543

1276 Gloriate Oto BarCamille St-Louis 17.485 1D 961

1880 Bully Beat DownSavana Sinclair 17.531 1D 10102

515 Three Can Cody BonanzaMégane Barbe 17.627 1D 11511

976 You Dance For MeSabrina Parker-Sabourin 17.641 1D 12469

1748 Special N FamousIsabele Richard 17.648 1D 13489

2145 Bud in TuxedoSheila Leblanc 17.693 1D 14969

1752 Southern DallasBrigitte Gratton 17.755 1D 152

416 Luck's Working CashMartine Lalonde 17.803 1D 1690

1828 Formal Fire FlitSavana Sinclair 17.855 1D 17102

1857 Bold Moon arisingNatacha Leduc 17.857 1D 18273

1235 Kn NottaAnnie Maisonneuve 17.883 1D 19200

2148 Big Bad Boys let it beAnne Lottinville 17.959 1D 201504

2226 LilySophie Letendre 17.993 1D 211386
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Barils femme / Women Barils (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

2106 La Cochita CashMarie Eve Lalonde 18.055 2D 11473 $76.00

298 Trixie StarMarilyne Rivet 18.064 2D 2911 $71.00

2036 Artic Special FameChristine Boucher 18.101 2D 3150 $67.00

1900 Dirty N CurlyJo Anne Trudeau 18.155 2D 4100 $62.00

1868 Eyesa Speedy SimonJosiane Papin 18.191 2D 581 $57.00

1060 Farrels Miss GloryAlexandra Couture 18.202 2D 6349

1554 Kentuky's FireymoonMichelle Labelle 18.249 2D 7420

2188 KDM Moxies CieraJoanie Besner 18.391 2D 8791

1244 La ruade Blue Moon (LouLou)Josée Martel 18.466 2D 9261

136 Nature's BoyEdith Cadoret 18.584 2D 10711

1985 Miss KahleesiNadia Carrière 18.585 2D 11983

843 Sheza Stop n TrafficJulie Villeneuve 18.667 2D 12161

1915 Seven FameNatacha Methot 18.673 2D 13980

1702 Sweet Home KatyAlexanne Lachaine 18.708 2D 14866

1176 Sea HighwayAudrey Pilon 18.733 2D 15869

1779 Jess Wanna Have FunVanessa Feidler 18.758 2D 16875

523 Victory ChequeAgathe Babin 18.772 2D 1720

2021 MDC gringoSabrina Parker-Sabourin 18.885 2D 18469

2144 Doctor JSheila Leblanc 19.104 3D 1969 $54.00
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Barils femme / Women Barils (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

280 IndianaKate Inglis 19.194 3D 21319 $51.00

2058 ZandyAudrey Pilon 19.340 3D 3869 $48.00

2149 Molly Queen BAnne Lottinville 19.704 3D 41504 $45.00

936 Lews BoosterClaudie Sigouin 19.838 3D 51477 $42.00

1582 CesarSabrina Moreau 19.965 3D 6628

2212 DF Blue River RoperGeneviève Huard 19.979 3D 71533

1411 Butterscotch RunnerNatacha Methot 20.790 4D 1980

2134 Dash To MiamiVéronyck Gagné 20.862 4D 2186

2174 BoLicious LajollaFanny Bois 24.131 4D 31514

1738 Blue SpeedoStéphanie Poirier 26.393 4D 4456

2218 GraffitiÉlise Chatron-Lefebvre 30.964 4D 51541

981 Jess Call Me TexBrigitte Gratton 33.118 4D 62

1769 Darkside of the moonNancy Houle n.t.76

1973 Frenchman Sweet cashJosianne Petitclerc n.t.1389

2143 Amaze Me JetFrédérique Bourré n.t.1503

1775 Hayley On The FlyPatrice Richard n.t.1401

474 Miss Tequila SunshineAnnick Routhier n.t.220

591 Honorable LilyNancy Houle n.t.76

713 Royal Cash BugCheryl Donis n.t.415
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Barils femme / Women Barils (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

756 Big Daddy Cool DieselMélissa Lafontaine n.t.522

1357 Zip Last treasureCaroline Maisonneuve n.t.8

2126 DF Peps Silver MoonAudrey Dion Paquin n.t.1050

2115 Zillas StreakingMélissa Bergeron n.t.1240

2158 Ms Tinys Wild FireAmélie Gauthier n.t.1453

697 Scanner's BreezeJessica Letang n.t.470

2217 ChelseaMélissa Labelle n.t.1540

1893 Teriffic DiamondAlexandra Lapointe n.t.796

2000 BudNadine Larouche n.t.1465

2140 Black Freckles Gold MoneyAudrey Dion Paquin n.t.1050

2215 Fame An GloryCamille Dufour n.t.1448

2133 JLS Perks Lady StarCamille St-Louis n.t.61

152 Puzzle the Pink LadyMariève Larabie n.t.414

823 Leager Little JoeCatherine Prud'homme n.t.644

1982 Blue Moon Dashing StarJosée Martel n.t.261

1830 Bullys StreakingAnik Langlois n.t.37

2114 AmelieSophie Letendre n.t.1386

1849 Chicks Pay backSabrina Moreau n.t.628
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Barils homme / Men Barils (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

2199 JasperMarc-Olivier Boudreau 16.764 1D 1290 $95.00

1090 Easy On The EyesCédrick Lalonde 16.909 1D 2374 $79.00

729 Scrutinize ThisCarl-André Leduc 17.091 1D 344 $63.00

1590 Eeny Meeny Mini MoeMaurice Therrien 17.133 1D 4697

1830 Bullys StreakingAlex Prud'homme 17.588 1D 5639

1947 Coronas French HartTy Harrison 17.623 1D 6230

1885 Chain AgainSerge Gendron 17.625 1D 7209

2129 Perky Little ChicksFrancois Raymond 17.635 1D 81521

2118 Doc Strike it RichPier-Anthony Boudreau 17.655 1D 91455

168 Sheza Singer BarRéjean Maisonneuve 17.747 1D 1065

976 You Dance For MePascal Pilon 17.790 2D 11201 $61.00

960 Fire In The HeartPascal Pilon 17.901 2D 21201 $56.00

1638 Mdc biancaCharles Prud'homme 18.030 2D 3678 $51.00

1847 Waving Sandy HomePascal Lalonde 18.040 2D 4203

841 She's A Sweet Little LenaMario Leroux 18.079 2D 523

994 King Charly BarMartin Maisonneuve 18.247 2D 6171

2204 Little DevilSteve Coudray 18.372 2D 71536

134 Mysterious BoyRené Prud'homme 18.564 2D 815

1091 Fire Waters Easy DashDon Gratton 18.589 2D 925
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Barils homme / Men Barils (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1244 La ruade Blue Moon (LouLou)Mario Martel 18.851 3D 195 $46.00

1851 Lady Moon ShineMario Leroux 18.929 3D 223 $41.00

2141 Make Me a MiracleDanny Charlebois 19.219 3D 31390 $35.00

2023 First Formal ChicJohn Harrison 19.235 3D 4127

2091 Chix Hollywood StyleMax Couture 19.256 3D 51468

1494 Flaming RacerRené Prud'homme 20.173 4D 115

1582 CesarAlexandre Audet 20.835 4D 21307

473 Royal Classic BlueAlain Guilbeault 20.946 4D 3401

2191 Streakin EllaMichael Deslauriers n.t.1391

1875 Mr RooperJonathan Dubois Rabouin n.t.1265

1849 Chicks Pay backYves Bélisle n.t.921

2088 Pagranas WinnerMichael Deslauriers n.t.1391

2163 Sweet Down HomeKarl Marcotte n.t.1346

1867 Corona Chic On FireJonathan Diotte n.t.845

2116 Flit on FrenchmanPier-Anthony Boudreau n.t.1455

713 Royal Cash BugNicolas Latreille n.t.437

474 Miss Tequila SunshineMartin Maisonneuve n.t.171

228 Shadow's AngelYves Desjardins n.t.26

1194 ShandooDanny Feidler n.t.885
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Barils homme / Men Barils (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1438 IdashMichel1 Desjardins Scratch299
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Sauvetage / Pickup (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

2114 AmelieMarc-Olivier Boudreau 8.057 1D 1

Samuel Turcotte

290

1449

$123.00

2117 A Bit of BlazingMarc-Olivier Boudreau 8.087 1D 2

Samuel Turcotte

290

1449

$115.00

2060 Reck ta FameMaxime Clermont 8.114 1D 3

Cédrick Lalonde

425

374

$106.00

978 Nicki JetMarc-Olivier Boudreau 8.125 1D 4

Samuel Turcotte

290

1449

$97.00

1291 Primo DashCarl-André Leduc 8.319 1D 5

Olivier Larochelle

44

1286

$88.00

2205 Why NotPatrick Maisonneuve 8.421 1D 6

Maxime Gross

4

1272

2207 Winners ProspectSamuel Miron 8.443 1D 7

Olivier Larochelle

1350

1286

1374 Grey Goose CocktailMarc-André Pilon 8.474 1D 8

Cédrick Lalonde

1012

374

591 Honorable LilyDany Knight 8.495 1D 9

Patrick Maisonneuve

268

4

1996 Buffalo BillKevin Gabie 8.514 1D 10

Jérémy Courchesne

722

1505

2160 Waittin' for MommaVirginie Courchesne 8.515 1D 11

Jérémy Courchesne

1506

1505
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Sauvetage / Pickup (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

2148 Big Bad Boys let it beAnne Lottinville 8.536 1D 12

Karl Marcotte

1504

1346

2059 RocketMaxime Clermont 8.582 2D 1

Cédrick Lalonde

425

374

$79.00

1775 Hayley On The FlyKevin Gabie 8.604 2D 2

Jérémy Courchesne

722

1505

$75.00

1765 Buster BriRyan Daly 8.716 2D 3

Jérémy Courchesne

22

1505

$71.00

411 Easy Moon ExpressDany Knight 8.745 2D 4

Patrick Maisonneuve

268

4

$66.00

2208 Six Shootin TexSamuel Miron 8.926 2D 5

Xavier Vermeersch

1350

1535

$62.00

1738 Blue SpeedoPatrick Maisonneuve 8.988 2D 6

Maxime Gross

4

1272

2204 Little DevilSteve Coudray 9.235 2D 7

Simon Pelose

1536

1528

2220 R Celtic PrideWilliam Ross-Dufresne 9.270 2D 8

Samuel Miron

1542

1350

2169 James Morning StarYves Larochelle 9.634 2D 9

Olivier Larochelle

1511

1286

1173 RockStarIan Maisonneuve 9.958 2D 10

Patrick Maisonneuve

367

4
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Sauvetage / Pickup (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

2196 LuigiMarilou Philibert 10.186 2D 11

Samuel Miron

1394

1350

2180 This Dudes on FireKevin Gabie 10.702 2D 12

Jérémy Courchesne

722

1505

2224 All Be Gone a JetSteve Bélanger 11.812 2D 13

Olivier Larochelle

1285

1286

1565 Arctic OhMarc-Olivier Boudreau n.t.

Samuel Turcotte

290

1449

2144 Doctor JSheila Leblanc n.t.

Olivier Larochelle

969

1286

2221 Dick GreysonWilliam Ross-Dufresne n.t.

Xavier Vermeersch

1542

1535

1847 Waving Sandy HomePascal Lalonde n.t.

Cédrick Lalonde

203

374

1247 Fire nn IcePatrick Maisonneuve n.t.

Maxime Gross

4

1272

1272 PegazePascale Dicaire n.t.

Alexandre Maisonneuve

956

640

1090 Easy On The EyesCédrick Lalonde n.t.

Maxime Clermont

374

425

2177 Real WildMarc-Olivier Boudreau n.t.

Samuel Turcotte

290

1449
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Sauvetage / Pickup (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

2149 Molly Queen BAnne Lottinville n.t.

Karl Marcotte

1504

1346

1113 Classic ChaffeeSheila Leblanc n.t.

Olivier Larochelle

969

1286

2212 DF Blue River RoperGeneviève Huard n.t.

Simon Pelose

1533

1528

2215 Fame An GloryCamille Dufour n.t.

Maxime Clermont

1448

425

804 Jailhouse KellyJustin Maisonneuve n.t.

Alexandre Maisonneuve

641

640

1246 Arising HeroJustin Maisonneuve n.t.

Alexandre Maisonneuve

641

640

2195 Eye said I'm NedMarilou Philibert n.t.

Samuel Miron

1394

1350

2076 RC Moon Star FormMarc-André Pilon n.t.

Cédrick Lalonde

1012

374

228 Shadow's AngelYves Desjardins n.t.

Patrick Maisonneuve

26

4

2134 Dash To MiamiMarc-Olivier Boudreau n.t.

Samuel Turcotte

290

1449

2176 Jack Drive GuyMarc-André Potvin n.t.

Maxime Clermont

852

425
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Sauvetage / Pickup (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1898 Butter MilkBiscuitAnne Lottinville n.t.

Karl Marcotte

1504

1346

111 Merry Kip GenerationMélanie Maisonneuve n.t.

Alexandre Maisonneuve

48

640

2126 DF Peps Silver MoonMarc Maher n.t.

Sédrik Vermeersch

1501

1548

2167 Smarties (Maika)Maika Marcotte n.t.

Thomas Marcotte

1429

1430

2175 The Last BullyMarc-André Potvin n.t.

Maxime Clermont

852

425
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Aller-retour / Dash (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1255 Exotic Frosted FuelSabrina Moreau 8.209 1D 1628 $119.00

697 Scanner's BreezeJessica Letang 8.716 2D 1470 $33.00

1830 Bullys StreakingAnik Langlois 8.749 2D 237 $30.00

111 Merry Kip GenerationJustin Maisonneuve 8.976 2D 3641 $27.00

1849 Chicks Pay backYves Bélisle 9.062 2D 4921

1638 Mdc biancaCharles Prud'homme 9.106 2D 5678

1867 Corona Chic On FireJonathan Diotte 9.144 2D 6845

1357 Zip Last treasureCaroline Maisonneuve 9.238 3D 18 $22.00

2212 DF Blue River RoperGeneviève Huard 9.304 3D 21533 $20.00

1091 Fire Waters Easy DashDon Gratton 9.340 3D 325 $18.00

1985 Miss KahleesiNadia Carrière 9.342 3D 4983

136 Nature's BoyEdith Cadoret 9.349 3D 5711

1915 Seven FameNatacha Methot 9.408 3D 6980

1244 La ruade Blue Moon (LouLou)Mario Martel 9.442 3D 795

841 She's A Sweet Little LenaMario Leroux 9.483 3D 823

2204 Little DevilSteve Coudray 9.607 3D 91536

1982 Blue Moon Dashing StarJosée Martel 9.638 3D 10261

228 Shadow's AngelYves Desjardins 9.711 4D 126 $12.00
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Aller-retour / Dash (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

280 IndianaKate Inglis 9.729 4D 21319 $10.00

1582 CesarAlexandre Audet 9.756 4D 31307 $8.00

1875 Mr RooperJonathan Dubois Rabouin 9.982 4D 41265

473 Royal Classic BlueAlain Guilbeault 10.302 4D 5401

2217 ChelseaMélissa Labelle 10.595 4D 61540

1752 Southern DallasBrigitte Gratton 10.673 4D 72

2000 BudNadine Larouche 15.970 4D 81465

1851 Lady Moon ShineMario Leroux n.t.23

152 Puzzle the Pink LadyMariève Larabie n.t.414

1590 Eeny Meeny Mini MoeMaurice Therrien n.t.697

823 Leager Little JoeCatherine Prud'homme n.t.644

713 Royal Cash BugCheryl Donis n.t.415

168 Sheza Singer BarRéjean Maisonneuve n.t.65

474 Miss Tequila SunshineMartin Maisonneuve n.t.171

1893 Teriffic DiamondAlexandra Lapointe n.t.796
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Échange de Cavalier / Exchange (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

978 Nicki JetMarc-Olivier Boudreau 7.681 1D 1

Samuel Turcotte

290

1449

$120.00

2177 Real WildMarc-Olivier Boudreau 7.750 1D 2

Samuel Turcotte

290

1449

$107.00

2117 A Bit of BlazingMarc-Olivier Boudreau 7.803 1D 3

Samuel Turcotte

290

1449

$82.00

2114 AmelieMarc-Olivier Boudreau 7.892 1D 4

Samuel Turcotte

290

1449

$69.00

2076 RC Moon Star FormSamuel Miron 8.003 1D 5

Cédrick Lalonde

1350

374

1247 Fire nn IcePatrick Maisonneuve 8.005 1D 6

Maxime Gross

4

1272

1246 Arising HeroJustin Maisonneuve 8.067 1D 7

Alexandre Maisonneuve

641

640

1291 Primo DashCarl-André Leduc 8.091 1D 8

Olivier Larochelle

44

1286

2207 Winners ProspectSamuel Miron 8.154 1D 9

Olivier Larochelle

1350

1286

1113 Classic ChaffeeOlivier Larochelle 8.212 2D 1

Samuel Miron

1286

1350

$67.00

2220 R Celtic PrideWilliam Ross-Dufresne 8.243 2D 2

Samuel Miron

1542

1350

$64.00
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Échange de Cavalier / Exchange (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

411 Easy Moon ExpressPatrick Maisonneuve 8.368 2D 3

Maxime Gross

4

1272

$61.00

2205 Why NotPatrick Maisonneuve 8.522 2D 4

Maxime Gross

4

1272

$59.00

2221 Dick GreysonWilliam Ross-Dufresne 9.339 2D 5

Xavier Vermeersch

1542

1535

2204 Little DevilSimon Pelose n.t.

Steve Coudray

1528

1536

1272 PegazeJustin Maisonneuve n.t.

Alexandre Maisonneuve

641

640

2208 Six Shootin TexSamuel Miron n.t.

Xavier Vermeersch

1350

1535

2175 The Last BullyMarc-André Potvin n.t.

Maxime Clermont

852

425

111 Merry Kip GenerationJustin Maisonneuve n.t.

Alexandre Maisonneuve

641

640

2224 All Be Gone a JetSteve Bélanger n.t.

Olivier Larochelle

1285

1286

2149 Molly Queen BAnne Lottinville n.t.

Karl Marcotte

1504

1346

1565 Arctic OhMarc-Olivier Boudreau n.t.

Samuel Turcotte

290

1449
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Échange de Cavalier / Exchange (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

2144 Doctor JSheila Leblanc n.t.

Olivier Larochelle

969

1286

1898 Butter MilkBiscuitAnne Lottinville n.t.

Karl Marcotte

1504

1346

2169 James Morning StarYves Larochelle n.t.

Olivier Larochelle

1511

1286

2148 Big Bad Boys let it beAnne Lottinville n.t.

Karl Marcotte

1504

1346

2134 Dash To MiamiMarc-Olivier Boudreau n.t.

Samuel Turcotte

290

1449

1738 Blue SpeedoPatrick Maisonneuve n.t.

Maxime Gross

4

1272

2059 RocketMaxime Clermont n.t.

Cédrick Lalonde

425

374

2060 Reck ta FameMaxime Clermont Scratch

Cédrick Lalonde

425

374

1374 Grey Goose CocktailSamuel Miron Scratch

Cédrick Lalonde

1350

374

1775 Hayley On The FlyKevin Gabie Scratch

Jérémy Courchesne

722

1505

804 Jailhouse KellyJustin Maisonneuve Scratch

Alexandre Maisonneuve

641

640
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Échange de Cavalier / Exchange (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1765 Buster BriKevin Gabie Scratch

Jérémy Courchesne

722

1505

2180 This Dudes on FireKevin Gabie Scratch

Jérémy Courchesne

722

1505
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Drapeau / Flag (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

960 Fire In The HeartPascal Pilon 9.435 1D 11201 $77.00

134 Mysterious BoyRené Prud'homme 9.435 1D 115 $77.00

1494 Flaming RacerRené Prud'homme 9.531 1D 315

1638 Mdc biancaCharles Prud'homme 9.603 1D 4678

1847 Waving Sandy HomePascal Lalonde 9.849 1D 5203

1851 Lady Moon ShineMario Leroux 9.868 1D 623

841 She's A Sweet Little LenaMario Leroux 9.904 1D 723

1867 Corona Chic On FireJonathan Diotte 10.084 2D 1845 $56.00

1091 Fire Waters Easy DashDon Gratton 10.396 2D 225

1752 Southern DallasBrigitte Gratton 12.052 4D 12

1244 La ruade Blue Moon (LouLou)Mario Martel 12.404 4D 295

1090 Easy On The EyesCédrick Lalonde n.t.374

1590 Eeny Meeny Mini MoeMaurice Therrien n.t.697

1246 Arising HeroJustin Maisonneuve n.t.641

981 Jess Call Me TexBrigitte Gratton n.t.2

228 Shadow's AngelYves Desjardins n.t.26

1253 ThéodoreBenjamin Bélisle n.t.1168

111 Merry Kip GenerationMélanie Maisonneuve n.t.48
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Drapeau / Flag (v)

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

1849 Chicks Pay backYves Bélisle n.t.921
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Grand PrixClasse: Grand-Prix - Barils 2D

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

797 Blazes yin youCarmen Marcotte 16.317 1D 1239 $337.00

1961 Ky Run EasyfirewaterAudrey Lalonde 16.406 1D 2540 $315.00

2199 JasperMarc-Olivier Boudreau 16.597 1D 3290 $292.00

2206 Winning AnywhereMarilou Philibert 16.607 1D 41394 $270.00

2062 Mr Boon FletchCamille Dufour 16.775 1D 51448 $247.00

2215 Fame An GloryCamille Dufour 16.795 1D 61448

2168 Sonny Bar ChexMariane Larochelle 16.948 1D 71512

1880 Bully Beat DownSavana Sinclair 17.000 1D 8102

515 Three Can Cody BonanzaMégane Barbe 17.032 1D 9511

713 Royal Cash BugCheryl Donis 17.070 1D 10415

976 You Dance For MeSabrina Parker-Sabourin 17.090 1D 11469

1947 Coronas French HartTy Harrison 17.095 1D 12230

1938 Im A Shark TooVéronyck Gagné 17.097 1D 13186

1235 Kn NottaAnnie Maisonneuve 17.122 1D 14200

2106 La Cochita CashMarie Eve Lalonde 17.130 1D 151473

697 Scanner's BreezeJessica Letang 17.183 1D 16470

1828 Formal Fire FlitSavana Sinclair 17.221 1D 17102

1748 Special N FamousIsabele Richard 17.258 1D 18489

1847 Waving Sandy HomePascal Lalonde 17.294 1D 19203

2088 Pagranas WinnerMichael Deslauriers 17.414 2D 11391 $202.00
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Résultats de compétition

Compétition du:  15-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Grand PrixClasse: Grand-Prix - Barils 2D

Numéro

de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro

de cavalier

MontantCrt

2182 Little Walker LegendNatascha Feidler 17.452 2D 2876 $180.00

2188 KDM Moxies CieraJoanie Besner 17.455 2D 3791 $157.00

2128 Annyaltier Lena MDMadison Maisonneuve 17.468 2D 4392 $135.00

1364 Magic Moon Easy PerksRose Ménard 17.530 2D 5762 $112.00

2076 RC Moon Star FormMarilou Philibert 17.597 2D 61394

2226 LilySophie Letendre 17.627 2D 71386

1357 Zip Last treasureCaroline Maisonneuve 17.765 2D 88

1638 Mdc biancaCharles Prud'homme 17.881 2D 9678

1462 Juno On StrikeFrédéric Périad-Bastien 17.933 2D 101193

1702 Sweet Home KatyAlexanne Lachaine 17.974 2D 11866

2160 Waittin' for MommaVirginie Courchesne 18.042 2D 121506

2163 Sweet Down HomeRosaly Lafleur 18.073 2D 131198

1900 Dirty N CurlyJo Anne Trudeau 18.143 2D 14100

1857 Bold Moon arisingNatacha Leduc 18.184 2D 15273

136 Nature's BoyEdith Cadoret 18.184 2D 15711

298 Trixie StarMarilyne Rivet 18.190 2D 17911

2212 DF Blue River RoperGeneviève Huard 18.212 2D 181533

2022 Moon Star JamesValérie Savard 18.231 2D 19710

1176 Sea HighwayAudrey Pilon 18.318 2D 20869

756 Big Daddy Cool DieselMélissa Lafontaine 18.343 2D 21522

682 PokerMaika Lemay 18.364 2D 22905
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1779 Jess Wanna Have FunVanessa Feidler 18.489 2D 23875

2148 Big Bad Boys let it beAnne Lottinville 18.564 2D 241504

1494 Flaming RacerRené Prud'homme 18.731 2D 2515

2204 Little DevilSteve Coudray 19.099 2D 261536

2021 MDC gringoSabrina Parker-Sabourin 19.133 2D 27469

827 Drumming Up CashAlice Léonard 19.141 2D 281210

1915 Seven FameNatacha Methot 19.295 2D 29980

2141 Make Me a MiracleDanny Charlebois 19.328 2D 301390

2023 First Formal ChicJohn Harrison 19.494 2D 31127

1582 CesarAlexandre Audet 20.005 2D 321307

2217 ChelseaMélissa Labelle 26.567 2D 331540

2218 GraffitiÉlise Chatron-Lefebvre 31.462 2D 341541

960 Fire In The HeartPascal Pilon n.t.1201

2116 Flit on FrenchmanPier-Anthony Boudreau n.t.1455

2118 Doc Strike it RichPier-Anthony Boudreau n.t.1455

1388 BB Quick To Be A HeroNatascha Feidler n.t.876

2149 Molly Queen BRosaly Lafleur n.t.1198

1957 Caraways InollyslaneAmélie Maisonneuve n.t.83

2126 DF Peps Silver MoonAudrey Dion Paquin n.t.1050

2114 AmelieSophie Letendre n.t.1386
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894 Sv Bully boyChloé Périad-Bastien n.t.1191

2143 Amaze Me JetFrédérique Bourré n.t.1503

2129 Perky Little ChicksJosée Lupien n.t.1490

2115 Zillas StreakingMélissa Bergeron n.t.1240

2223 LoganEnora Raymond n.t.1544

152 Puzzle the Pink LadyMariève Larabie n.t.414

1554 Kentuky's FireymoonMichelle Labelle n.t.420

1830 Bullys StreakingAnik Langlois n.t.37

1878 MirageEmilile Gravelle n.t.1329

2133 JLS Perks Lady StarCamille St-Louis n.t.61

729 Scrutinize ThisCarl-André Leduc n.t.44

134 Mysterious BoyRené Prud'homme n.t.15

1090 Easy On The EyesCédrick Lalonde n.t.374

2036 Artic Special FameChristine Boucher n.t.150

1060 Farrels Miss GloryAlexandra Couture n.t.349

1893 Teriffic DiamondAlexandra Lapointe n.t.796

2189 Sweet PagranaJoanie Besner n.t.791

2058 ZandyAudrey Pilon n.t.869

1752 Southern DallasBrigitte Gratton n.t.2

1885 Chain AgainSerge Gendron n.t.209

2145 Bud in TuxedoSheila Leblanc n.t.969
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1411 Butterscotch RunnerNatacha Methot n.t.980

1255 Exotic Frosted FuelSabrina Moreau n.t.628

2091 Chix Hollywood StyleMax Couture Scratch1468

1276 Gloriate Oto BarAgathe Babin Scratch20

1868 Eyesa Speedy SimonJosiane Papin Scratch81
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2177 Real WildMarc-Olivier Boudreau 7.858 1D 1

Samuel Turcotte

290

1449

$306.00

978 Nicki JetMarc-Olivier Boudreau 7.882 1D 2

Samuel Turcotte

290

1449

$262.00

1565 Arctic OhMarc-Olivier Boudreau 7.886 1D 3

Samuel Turcotte

290

1449

$219.00

2117 A Bit of BlazingMarc-Olivier Boudreau 7.968 1D 4

Samuel Turcotte

290

1449

$189.00

2178 Cameron DashMarc-Olivier Boudreau 7.972 1D 5

Samuel Turcotte

290

1449

2076 RC Moon Star FormMarc-André Pilon 8.099 1D 6

Cédrick Lalonde

1012

374

1291 Primo DashCarl-André Leduc 8.189 1D 7

Olivier Larochelle

44

1286

1090 Easy On The EyesCédrick Lalonde 8.189 1D 7

Maxime Clermont

374

425

1996 Buffalo BillKevin Gabie 8.203 1D 9

Jérémy Courchesne

722

1505

2175 The Last BullyMarc-André Potvin 8.223 1D 10

Maxime Clermont

852

425

2060 Reck ta FameMaxime Clermont 8.330 1D 11

Cédrick Lalonde

425

374
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1247 Fire nn IcePatrick Maisonneuve 8.338 1D 12

Maxime Gross

4

1272

1246 Arising HeroJustin Maisonneuve 8.416 2D 1

Alexandre Maisonneuve

641

640

$175.00

2059 RocketMaxime Clermont 8.506 2D 2

Cédrick Lalonde

425

374

$131.00

2207 Winners ProspectSamuel Miron 8.507 2D 3

Olivier Larochelle

1350

1286

$102.00

591 Honorable LilyDany Knight 8.548 2D 4

Patrick Maisonneuve

268

4

$73.00

1374 Grey Goose CocktailMarc-André Pilon 8.559 2D 5

Cédrick Lalonde

1012

374

2144 Doctor JSheila Leblanc 8.691 2D 6

Olivier Larochelle

969

1286

2208 Six Shootin TexSamuel Miron 8.739 2D 7

Xavier Vermeersch

1350

1535

1738 Blue SpeedoPatrick Maisonneuve 8.767 2D 8

Maxime Gross

4

1272

2212 DF Blue River RoperGeneviève Huard 8.793 2D 9

Simon Pelose

1533

1528

2220 R Celtic PrideWilliam Ross-Dufresne 8.794 2D 10

Samuel Miron

1542

1350
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1765 Buster BriRyan Daly 8.861 2D 11

Jérémy Courchesne

22

1505

2196 LuigiMarilou Philibert 9.136 2D 12

Samuel Miron

1394

1350

804 Jailhouse KellyJustin Maisonneuve n.t.

Alexandre Maisonneuve

641

640

713 Royal Cash BugNicolas Latreille n.t.

Patrick Maisonneuve

437

4

2169 James Morning StarYves Larochelle n.t.

Olivier Larochelle

1511

1286

2205 Why NotPatrick Maisonneuve n.t.

Maxime Gross

4

1272

1683 Waiting for MommaJérémy Courchesne n.t.

Maxime Desrochers

1505

1230

2204 Little DevilSteve Coudray n.t.

Simon Pelose

1536

1528

1113 Classic ChaffeeSheila Leblanc n.t.

Olivier Larochelle

969

1286

2148 Big Bad Boys let it beAnne Lottinville n.t.

Karl Marcotte

1504

1346

1898 Butter MilkBiscuitAnne Lottinville n.t.

Karl Marcotte

1504

1346
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2126 DF Peps Silver MoonMarc Maher n.t.

Sédrik Vermeersch

1501

1548

2176 Jack Drive GuyMarc-André Potvin n.t.

Maxime Clermont

852

425

1847 Waving Sandy HomePascal Lalonde n.t.

Cédrick Lalonde

203

374

2149 Molly Queen BAnne Lottinville n.t.

Karl Marcotte

1504

1346

228 Shadow's AngelYves Desjardins Scratch

Patrick Bergeron

26

1038
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